
Kualifikimet kryesore te kérkuara: 
• Kandidati qé kérkon te punésohet ne rolin e Financierit te Projektit 

duhet te pérmbushé kéto kritere: 
• Te kété diplome universitare ne shkenca ekonomike. 
• Te keté 3-5 vjet eksperiencé pune; 
• Te keté eksperiencé pune me projektet e financuara nga BE apo nga 

donatoré te tjeré. 

• Financieri éshté pérgjegjés pér menaxhimin financiar dhe 
administrativ te aktiviteteve te projektit dhe i raporton ne ményré te 
drejtpérdrejté Menaxherit te Projektit; 

• Kryen pune te pérditshme ne pérputhje me rregullat e pérgjithshme 
administrative te kontratés te projektit; 

• Ndihmon ekipin e projektit ne te gjitha aktivitetet e projektit sic 
kérkohet nga menaxheri i projektit; 

• Eshte pérgjegjés pér shpenzimet e realizuara dhe procesin e 
raportimit; 

• Monitoron shpenzimet e realizuara nga partnerét pét aktivitetet e 
realizuara; 

• Merret me procedurat e prokurimeve; 
• Merr pjesé ne mbledhjet e késhillave drejtuese dhe cdo mbledhje tjetér 

qé kérkohet nga menaxheri i projektit; 
• Monitoron shpenzimet mujore te projektit dhe ben propozime qé kané 

pér qéllim pérmirésimin e procesit te zbatimit financiar; 
• Te hartojé raportin financiar te ndérmjetérn dhe final te projektit e 

projektit; 
• Ka pérgjegjésiné e pérgjithshrne pér céshtje administrative te njé 

natyre me te pérgjithshrne, te tilla si mirémbajtja e dosjeve te projektit 
dhe aseteve te projektit; 

• Pérgatit transfertat, urdhérat e misioneve, fleté-pagesat dhe te gjitha 
dokumentet e tjera financiare sic kérkohet; 

• Kryen te gjitha detyrat e tjera administrative dhe financiare te lidhura, 
me kérkesé te Menaxherit te Projektit. 

Detyra Specifike 

Bashkia Peqin ne kuadér te projektit Mind the Gap- A model or Social 
Inclusion, qé do te zbatohet ne bashképunim me Shoqatén MEDPAK dhe 
Komunén e Barit ne Itali pér njé periudhé 2 vjecare, financuar nga Programi 
IADSA. Qéllimi i projektit éshté pérfshirja sociale e personave me aftési te 
kufizuara népérmjet aspektit artistik dhe pérshtatjes se infrastrukturés se 
objekteve publike te qytetit. 

Bashkia Peqin po kerkon te punésoj nje Financier /e projekti 

BASHKIA PEQIN 



Personi qé deshíron te aplikoje pér kete pozicion pune te dérgojé : njé 
CV si dhe njé letér interesi duke shprehur qarté se pérse mendon se mund 
te jete I pérshtatshém pér kété vend pune dhe se si i pérmbush kérkesat, 
kualifikimet e kérkuara ne adresén e emailit: bashkiapegin(a)yahoo.com 
para ores 16:00 deri ne date l.Gusht 2016. 

r~· .. 1··"] ~·~ • Aftési te shkélqyera ne komunikim dhe aftési te provuara te punes ne 
grup; 

• Te keté njohuri shumé te mira te gjuhés angleze dhe italiane; 



Personi qé deshíron te aplikoje pér kete pozicion pune te dérgojé : nje 
CV si dhe njé letér interesi duke shprehur qarté se pérse mendon se mund 
te jete I pérshtatshém pér kété vend pune dhe se si i pérmbush kérkesat, 

• Diplome ne pune sociale, psikologji, juridik, ekonomik, shkenca 
politike minimumi te keté diplome te nivelit master, (pra 3+2). 

• Te kété pérvojé pune te paktén 1-2 vjet ne institucione publike 
,private ose organizata. 

• Eksperiencat e méparshme te punes ne projekte 
• Te jete ne gjendje te punojé si ne zyré edhe ne terren. 
• Te keté aftési komunikuese te mira me stafin dhe persona te treté. 
• Te jete korrekte dhe te respektojé afatet. 
• Te keté rrjedhshméri ne te shkruar dhe te folur te gjuhés shqipe, 

italiane dhe angleze; 
• Aftési ne pérdorimin e paketés Microsoft Officce 

Kualifikimet dhe kriteret qe kerkohen pér Koordinator /en : 

Detyrat specifike: 
Detyrat specifike dhe pérgjegjésité e Koordinatorit/ es te Projektit pérfshijné, 
por nuk kufizohen vetém ne: 

• Do te jete pergjegjes pér mbarévajtjen e aktiviteteve te projektit M-GAP 
qé do zbatohet ne Peqin. 

• Do te mbulojé detyrimet e projektit si psh: raportim te aktiviteteve, 
raportet narrative te kérkuara nga donatori, timesheet etj. 

• Do te jete ne komunikim te vazhdueshém me ekipin e zbatimit te 
Projektit pér te hartuar planet e aktiviteteve 4 mujore, 1 vjecare dhe te 
raportojé pérpara donatoréve. 

• Te jete raportojé pérpara Bashkisé pér mbarévajtjen e aktiviteteve . 
• Te lehtésojé nga ana logjistike pér secilin aktivitet, 
• Te prezantojé projektin pérpara paléve te treta me pérgjegjési dhe ne 

pérputhje me objektivat e tij .. 
• Te lehtésojé zbatimin e aktiviteteve te projekteve 

Bashkia Peqin ne kuadér te projektit Mind the Gap- A model or Social 
Inclusion, qé do te zbatohet ne bashképunim me Shoqatén MEDPAK dhe 
Kornunén e Barit ne Itali pér njé periudhé 2 vjecare, financuar nga Programi 
IADSA. Qéllimi i projektit éshté pérfshirja sociale e personave me aftési te 
kufizuara népérmjet aspektit artistik dhe pérshtatjes se infrastrukturés se 
objekteve publike te qytetit. 

Bashkia Peqin po kerkon te punésoj nje Koordinator/e projekti 

BASHKIA PEQIN 
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kualifikimet e kérkuara ne adresén e emailit: bashkiapeqin@wahoo.com:para 
ores 16:00 deri ne date l.Gusht 2016. 
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l. Diplome universitare ne shkencat sociale, juridike ose fusha te 
ngjashme; 

2. Eksperienca te méparshme 1-2 vjet pune ne projekte kombétare ose 
ndérkombétare pér aftésiné e kufizuar 

3. Njohje e legjislacionit kombétar dhe njé ndérkombétar pér te drejtat e 
personave me aftési te kufizuara. 

4. I/E Veté-rnotivuar dhe i/e disponueshme pér te punuar nen presion; 

Kualifikimet dhe aftésité: 

• Pérgjegjés pér sigurimin e mbéshtetjes se pérgjithshme te projektit 
• Realizon punen e pérditshrne ne pérputhje me planin e aktiviteteve. 
• Asiston ne menaxhimin e projektit: planifikimin, pérgatitjen, 

rishikimet e ekzekutimit dhe aktivitetet, te bazuar ne sfond 
gjithépérfshirés. 

• Asiston ekipin e projektit ne te gjitha aktivitetete e projektit qé lidhen 
me aspektin e aftésisé se kufizuar. 

• Harton se bashku me ekipin progres raportet e projektit dhe siguron 
dorzimin ne brénda afateve. 

• Asiston ekipin e projektit ne gjenerimin dhe shpérndarjen e 
informacionit te aktivitetet te projektit ne mesin e aktoréve kombétaré 
dhe ndérkornbétaré. 

• Ndjek céshtjee e personelit pér aktivitetet ne ngarkim si psh mban te 
dhénat e pjesérnarrjes, raportet e pushimi, qé do te dérgohen pér 
menaxhimin e projektit. 

• Asiston ne te gjitha aranxhimet logjistike pér realizimin e projektit. 

Detyrat specifike: 

Specialist i Aftésisé se Kufizuar do te ofrojé suport pér realizimin e 
aktiviteteve te parashikuara ne projekt duke u bazuar ne legjislacionin 
kombétar dhe ne Konventén se OKB-se mbi te drejtat e personave me aftési 
te kufizuara. 

Pérrnbajtja e pérgjithshrne e punes: 

Bashkia Peqin ne kuadér te projektit Mind the Gap- A model or Social 
Inclusion, qé do te zbatohet ne bashképunim me Shoqatén MEDPAK dhe 
Komunén e Barit ne Itali pér njé periudhé 2 vjecare, financuar nga Programi 
IADSA. Qéllimi i projektit éshté pérfshirja sociale e personave me aftési te 
kufizuara népérrnjet aspektit artistik dhe pérshtatjes se infrastrukturés se 
objekteve publike te qytetit. 

Bashkia Peqin po kerkon te punésoj njé Specialist i Aftesise se 
seKufizuar 

BASHKIA PEQIN 



Personi qé deshíron te aplikoje pér kete pozicion pune te dergoje : nje 
CV si dhe njé letér interesi duke shprehur qarté se pérse mendon se mund 
te jete I pérshtatshém pér kété vend pune dhe se si i pérmbush kérkesat, 
kualifikimet e kérkuara ne adresén e emailit: bashkiapegiooyahoo.com' para 
ores 16:00 deri ne date l.Gusht 2016. 
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5. Aftési shumé te mira shkrimi te raporteve. 
6. Aftési te shkélqyera ne komunikim dhe aftésí te provuara te punes ne 

grup; 
7. Te keté njohuri shumé te mira te gjuhes angleze dhe Italiane 
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